
Zarządzenie Nr 4/2010 

Wójta Gminy Baranów 

z dnia 31.05.2010 r. 

 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych 

 

 Na podstawie art. 16 ust. 1 ustawy z dnia 27 września 1990 r. o wyborze 
Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej /Dz. U. z 2010 r. Nr 72, poz. 467/ oraz 
rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia                
28 sierpnia 2000 r. w sprawie powoływania obwodowych komisji wyborczych 
w wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej /Dz. U. Nr 72, poz. 847 ze 
zm./ zarządza się, co następuje: 

§ 1 

Powołuje się obwodowe komisje wyborcze do wykonania na obszarze Gminy 
Baranów zadań w wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 
zarządzonych na 20 czerwca 2010 r. w składach określonych w załączniku do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 2 

1. Składy obwodowych komisji wyborczych podaje się do publicznej 
wiadomości w siedzibie Urzędu Gminy Baranów oraz w Biuletynie 
Informacji Publicznej. 

2. Składy poszczególnych obwodowych komisji wyborczych wywiesza się             
w ich siedzibach. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Wójt Gminy Baranów 

  mgr inż. Jan Sarnowski  

 


